Магаданская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ОМСУКЧАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От     21.08.2014 г.        №     344
пос. Омсукчан
О разработке муниципальной программы
«Развитие малого и среднего предпринимательства
в Омсукчанском районе» на 2015-2017 годы

В соответствии с Постановлением администрации Омсукчанского района от 02 марта 2009 года № 45 «О порядке принятия решений о разработ​ке, формировании и реализации муниципальных программ Омсукчанского района» администрация Омсукчанского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отделу экономики администрации Омсукчанского район в срок до 01 сентября 2014 года разработать проект постановления администрации Омсукчанского района «Развитие малого и среднего предпринимательства в Омсукчанском районе» на 2015-2017 годы» (далее - Программа).
2. Муниципальным заказчиком Программы определить админист​рацию Омсукчанского района.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит размещению (опубликованию) на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский район» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru).
Глава администрации

              С.П. Кучеренко
ООО «Новая полиграфия», 2006.

             2706-100